ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
"РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2012 г. N 364

О РОЗНИЧНЫХ ЦЕНАХ НА ГАЗ ПРИРОДНЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1995 N 332 "О мерах

по упорядочению государственного регулирования цен на газ и сырье для его производства", Законом
Рязанской области от 12.07.2011 N 50-ОЗ "Об отдельных вопросах государственного регулирования цен на
территории Рязанской области", приказом Федеральной службы по тарифам от 27.10.2011 N 252-э/2 "Об
утверждении методических указаний по регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению"
главное управление "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области постановляет:

1. Утвердить розничные цены на газ природный, реализуемый населению, а также жилищно-
эксплуатационным организациям, организациям, управляющим многоквартирными домами, жилищно-
строительным кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме газа
для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств)
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Пункт 1 Постановления ГУ РЭК Рязанской области от 12 декабря 2011 года N 477 считать утратившим

силу с 1 января 2013 года.

Начальник главного управления
"Региональная энергетическая
комиссия" Рязанской области

В.В.ПРОНИН

Приложение
к Постановлению

ГУ РЭК Рязанской области
от 14 декабря 2012 г. N 364

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ НА ГАЗ ПРИРОДНЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ,

А ТАКЖЕ ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОРГАНИЗАЦИЯМ, УПРАВЛЯЮЩИМ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ,
ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫМ КООПЕРАТИВАМ И ТОВАРИЩЕСТВАМ

СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД НАСЕЛЕНИЯ (КРОМЕ
ГАЗА ДЛЯ АРЕНДАТОРОВ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫХ ДОМАХ

И ГАЗА ДЛЯ ЗАПРАВКИ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ)

NN

пп

           Направления потребления газа              Розничная цена,

 руб./1000 куб. м

   с 1

 января

2013 года

с 1 июля

  2013

  года

1. Приготовление пищи и нагрев воды с использованием

газовой плиты (в отсутствие других направлений

использования газа); нагрев воды с использованием

газового водонагревателя при отсутствии

центрального горячего водоснабжения (в отсутствие

других направлений использования газа)

  4347      4999

2. Приготовление пищи и нагрев воды с использованием

газовой плиты и нагрев воды с использованием

газового водонагревателя при отсутствии

центрального горячего водоснабжения (в отсутствие

других направлений использования газа)

  4347      4999

consultantplus://offline/ref=7A53C72C64E8018F19E979CEF4811749235767FBD3B70AAA0CD2086B08230159F6804BQBT6F
consultantplus://offline/ref=7A53C72C64E8018F19E979CDE6ED4943215D31F3DBB209F551800E3C5773070CB6C04DE3246397370ADEA3BAQ7TDF
consultantplus://offline/ref=7A53C72C64E8018F19E979CEF481174923546DF7DCB50AAA0CD2086B08Q2T3F
consultantplus://offline/ref=7A53C72C64E8018F19E979CDE6ED4943215D31F3D3B503FC548D53365F2A0B0EB1CF12F4232A9B360ADEA3QBTEF

3. Отопление с одновременным использованием газа на

другие цели (кроме направлений использования газа,

указанных в пунктах 4, 5, 6 настоящего приложения)

  4054      4662

4. Отопление и (или) выработка электрической энергии с

использованием котельных всех типов и (или) иного

оборудования, находящихся в общей долевой

собственности собственников помещений в

многоквартирных домах с годовым объемом потребления

газа до 10 тыс. м3 включительно

  4054      4662

5. Отопление и (или) выработка электрической энергии с

использованием котельных всех типов и (или) иного

оборудования, находящихся в общей долевой

собственности собственников помещений в

многоквартирных домах с годовым объемом потребления

газа от 10 до 100 тыс. м3 включительно

  4054      4662

6. Отопление и (или) выработка электрической энергии с

использованием котельных всех типов и (или) иного

оборудования, находящихся в общей долевой

собственности собственников помещений в

многоквартирных домах с годовым объемом потребления

газа свыше 100 тыс. м3

  4054      4662